УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 31.05.2023                            № 283

Об итогах городского заочного

конкурса «Лучший педагог года» (ДОО)

Руководствуясь разделом 5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования – Управлении образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского

городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с приказом управления

образования и  молодежной политики Администрации города Смоленска от

06.02.2023  № 60 «О проведении городского заочного конкурса «Лучший педагог

года», на основании протокола жюри конкурсной комиссии от 24.05.2023

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список участников городского заочного конкурса

«Лучший педагог года». (Приложение № 1)

2. Наградить грамотой Управления образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска Кузнецову Наталью Анатольевну, старшего

воспитателя МБДОУ «Детский сад № 49 «Настенька» - победителя городского

заочного конкурса «Лучший педагог года» (ДОО).

Наградить Благодарственным письмом Управления образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска Рубцову Марию Александровну,

учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад № 3» - II место, Семину Жанну

Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 48 «Совушка» - III место.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска

Макову Е.Н.

Начальник Управления                                                                         В.Д. Балыкина

Список участников городского заочного конкурса «Лучший педагог года» (ДОО)

№

п/п
Ф.И.О. педагога Образовательная организация Должность Статус

1 Кузнецова Наталья

Анатольевна

МБДОУ «Детский сад № 49

«Настенька»

Старший воспитатель I место - победитель

2 Рубцова Мария

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 3» Учитель-логопед II место - призер

3 Семина Жанна

Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 48

«Совушка»

воспитатель III место - призер

4 Алтынникова Елена

Анатольевна

МБДОУ «Детский сад № 37

«Мальвинка»

Воспитатель участник

5 Арутюнян Рита

Даниеловна

МБДОУ «Детский сад № 35

«Василёк»

Музыкальный

руководитель

участник

6 Билодед Татьяна Ивановна МБДОУ «Детский сад № 60

«Ромашка»

Воспитатель участник

7 Буцырина Светлана

Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 2

«Россияночка»

Инструктор по ФК участник

8 Воднева Юлия Сергеевна МБДОУ «Детский сад № 85

«Гнёздышко»

Воспитатель участник

Утвержден

приказом управления образования и

молодежной политики

Администрации города Смоленска

от 31.05.2023 № 283

9 Гракова Алеся

Станиславовна

МБДОУ «Детский сад № 86

«Сударушка»

Музыкальный

руководитель

участник

10 Грекова Александра

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 77

«Машенька»

Учитель-логопед участник

11 Гришанкова Татьяна

Петровна

МБДОУ «Детский сад № 40

«Антошка»

Воспитатель участник

12 Данилова Елена Юрьевна МБДОУ «Детский сад № 1

«Смоляночка»

Педагог-психолог участник

13 Жданова Марина

Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 61

«Флажок»

Воспитатель участник

14 Зеленина Юлия

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 83

«Улыбка»

Музыкальный

руководитель

участник

15 Кондратенкова Инна

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 85

«Гнёздышко»

Старший воспитатель участник

16 Коробкова Лилия

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 60

«Ромашка»

Инструктор по ФК участник

17 Коткова Оксана Евгеньевна МБДОУ «Детский сад № 25

«Пчёлка»

Воспитатель участник

18 Локунева Наталья

Николаевна

МБДОУ «Детский сад № 19

«Катюша»

Старший воспитатель участник

19 Лукьянова Оксана

Викторовна

МБДОУ «Детский сад № 55

«Мишутка»

Воспитатель участник

20 Лукьянченкова Татьяна

Ивановна

МБДОУ «Детский сад № 38

«Ягодка»

Старший воспитатель участник

21 Матанцева Екатерина

Алексеевна

МБДОУ «Детский сад № 63

«Золотой петушок»

Воспитатель участник

22 Никитина Тамара

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 15» Воспитатель участник

23 Носикова Надежда

Викторовна

МБДОУ «Детский сад № 45

«Октябрёнок»

Воспитатель участник

24 Разагатова Анастасия

Павловна

МБДОУ «Детский сад № 2

«Россияночка»

Учитель-логопед участник

25 Свиль Марина Ивановна МБДОУ «Детский сад № 86

«Сударушка»

Старший воспитатель участник

26 Старовойтова Анна

Витальевна

МБДОУ «Детский сад № 38

«Ягодка»

Воспитатель

участник

27 Фурманенко Александра

Андреевна

МБДОУ «Детский сад № 73

«Малыш»

Инструктор по ФК участник

28 Штанченко Оксана

Николаевна

МБДОУ «Детский сад № 56

«Загадка»

Воспитатель участник

29 Яковлева Ирина

Леонидовна

МБДОУ «Детский сад № 37

«Мальвинка»

Воспитатель

участник

30 Якубенкова Елена

Александровна

МБДОУ «Детский сад № 30

«Аист»

Воспитатель участник